[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2023

                       №
г. Великий Устюг
О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, утверждённый постановлением администрации

Великоустюгского муниципального округа от 24.01.2023 № 142
В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона "О железнодорожном транспорте в Российской Федерации”», руководствуясь частью 5 статьи 33 и статьёй 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, утверждённый постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 24.01.2023 № 142, следующие изменения:

1.1. В абзаце пятом пункта 1.3 адрес сайта «www.vumr.ru» заменить адресом «https://35velikoustugskij.gosuslugi.ru».
1.2. В абзаце девятом пункта 2.6.1 подпункт «а» исключить.
1.3. В подпункте «а» пункта 2.6.2 слова «заверенная нотариально» заменить словами «оформленная в установленном законом порядке».
1.4. В пункте 2.7.1 подпункты «б», «г» и «д» исключить.

1.5. В пункте 2.7.2 :

а) в абзаце первом фразу “Документы, указанные в подпунктах «д» и «ж»” заменить фразой “Документ, указанный в подпункте «ж»”, слово «должны» заменить словом «должен»;
б) в абзаце третьем подпункт «г» заменить подпунктом «е»;

в) абзац четвёртый исключить.

1.6. В пункте 2.15.3 слово «Региональном» заменить словом «Едином».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава

Великоустюгского муниципального округа

                            А. В. Кузьмин